
ZARZĄDZENIE Nr 135/2022 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 11 października 2022 r. 

        

 w sprawie ustalenia ceny nieruchomości  

    

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 559) art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XL/257/2021 z dnia 

29 listopada 2021 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości zarządza się, co następuje:                                                 

 

 § 1. Ustalam cenę sprzedaży nieruchomości w trzecim przetargu na sprzedaż nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Kołaczyce oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 533 

o powierzchni 0.2288 ha położonej w jednostce ewidencyjnej Kołaczyce – gmina, obrębie 

ewidencyjnym Nawsie Kołaczyckie w wysokości 35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy 

złotych 00/100). Do ceny zostanie doliczony podatek VAT wg stawki obowiązującej w dniu 

sprzedaży. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. gospodarki nieruchomościami. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         BURMISTRZ 

         

                Stanisław Żygłowicz 

 


